BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: ……/QĐ-ĐHHHVN
	Hải Phòng, ngày     tháng   năm 20..

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp giấy chứng nhận/chứng chỉ
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Điều lệ trường Đại học;

Căn cứ Quyết định số 2136/QĐ-ĐHHHVN ngày 10 tháng 10 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc Ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;

Căn cứ Quy định về chức năng, nhiệm vụ của Trung tâm Đào tạo Logistics Tiểu vùng Mê-Kông - Nhật Bản tại Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 1217/QĐ-ĐHHHVN-TTĐTL ngày …. tháng …. năm 20.. của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc mở lớp học “………………..”;
Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Đào tạo Logistics Tiểu vùng Mê-Kông - Nhật Bản tại Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp giấy chứng nhận hoàn thành khóa học “……………………..” cho các học viên (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính, Giám đốc Trung tâm Đào tạo Logistics Tiểu vùng Mê-Kông - Nhật Bản tại Việt Nam, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Lưu: VT,TTĐTL.
	HIỆU TRƯỞNG

NBH: 30/5/18 – REV:0

BM.07-QT.LOG.01